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Opis produktu

Lampa wiszgca nowoczesna
elegancja do salonu
33-23421 z serii DENIS

Numer katalogowy
Kod producenta
Seria

Materiat

Kolor
Rodzaj gwintu
Zrédta $wiatta

Maksymalna moc jednej
zaréwki (W)

Wysokos¢ / diugos¢ (cm)
Szerokos¢ / Srednica (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Stopien ochrony

Mozliwos¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta $wiatta w komplecie

Barwa Swiatta

5906714823421
33-23421
DENIS

abazur ptétno, podstawa
metalowa

chrom, ztoty
El14

3
40W

100
68
68
P20

tak

nie

zalezna od zastosowanej
zarowki

chromowa podstawa o oryginalnym ksztatcie i kunsztownym zdobieniu ramionek - metalowg szarfg - w komplecie z biatymi

kreszowanymi abazurami, cato$¢ zawieszona na dekoracyjnym taficuchu umozliwiajagcym regulacje wysokosci, produkt idealny

do wnetrz wymagajacych odswiezenia aranzacji,
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